De

De septimo beneficiorum genere, quod est
sterilitate laborantes prole
donare

ALIQVI STERILITATE LABO-
rantes filios, eorum, sanctitate praeclaros Deipara
munere susceperunt.

Mariana
Sterilis S.
Ulfonsi
mater vo-
ta B. Virgi-
ni dicato
concepta.

Apparet
Maria ma-
tri S. Ste-
phani lu-
novis mar-
tyr ei signa-
secutum,
quem sibi
deuoverat
filium pro-
mitti.

Damaſce-
nus.
Surius
Martiro-
logi Rom.
Ster la

Blanca Gal
lia Regina
postquam
Rosarij B.
Virg. deuo-
tioni est

sanctus Reginae suavit, si prolem expeteret, ut
maximo animi ardore & contentione Deipa- *addicta ff-*
rae Psalterium, seu Rosarium, & pronunciarer *lium con-*
ipsa, & alijs quotquot posset, distribuendum *cepta.*
curaret; modum insuper, ac rationem eius re-
citandi traderet, speraretque praepotentem
Deum Deiparae patrocinio, ac eorum, qui
Rosarium recitarent, precibus, omnibus eius
votis satisfacturum. mox Regina Rosarij pron-
unciandi modum addiscit; docet; ac toto
Galliae Regno promulgandum diligenter cur-
rat. Cumque pie exercitationi insisteret, di-
uina benignitate facta voti compos Ludouic-
cum peperit, qui deinde Galliae Rex sanctita-
te praeclarus, pluribus illustri miraculis, San-
ctorum Cathalogo est adscriptus. ita Ferdinandus
de Castiglion in Chron. Ordinis Praedicatorum
par. 1. lib. 1. cap. 7.

S. Albertus Carmelita ex parentibus, qui De S. Al-
sex supra viginti annos in sterilitate vixerant, *berto Car-*
voto Deiparae nuncupato, procreatus est; quae- *milita.*
admodum uberius diximus capite 35. *cap. 5.*

37 Ad hoc genus beneficiorum, quo parentes
steriles Deiparae fauore prolem sunt adepti, re- *Apparet*
uocare possumus illud, quo de Roberto primo *Deipara*
Cisterciensi Abbate, viro sanctitate claris- *matris Ro-*
simo litteris proditum est, cuius matri cum *berti Ci-*
adhuc eum gestaret in utero, Deipara semel, *sterciensis*
atque iterum per quietem apparuit; aureum *Abbatis*
manu praefrens annulum, dixitque ei: O *sibiq; filij,*
Ermgardis (hoc ei nomen erat) volo filium, *quem illa*
quem gestas in utero, mihi hoc annulo des- *in utero*
ponsant: expletis igitur diebus Ermgardis fili- *gestabat*
um enixa. Robertum vocauit. Is porro quin- *desponsan-*
to decimo suae aetatis anno apud S. Petrum de *dum pra-*
Cella regulari suscepto habitu, totum se Dei *dicis*
Deiparaeque mancipauit obsequijs; qui postea
primus Abbas Molismensis, primus item Ab-
bas extitit Cisterciensis coenobij, ex quo deinde
Ordo ille sub Deiparae patrocinio magno
Ecclesiae bono per S. Bernardum Virginis stu-
diosissimum valde est propagatus: tandem S.
Robertus anno aetatis 83; migravit in Coelum
haec in vita eiusdem apud Surium die 29
Aprilis.